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Buxhetore 2026-2028



x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Publikimet né webfaqe, platforme té konsultime publike si dhe rrjetin social facebook:

https://suhareke.rks-gov.net/degiime-publike/kab—2026-2028/

https://konsultimet.rks-gov.net/

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZyrtare/

Dégjimi buxhetor me banoré Bllacés né komunén e Suhareké u mbajté mé: 21.05.2025 né
SHFMU “Ramé Bllaca” né Bllacé, me fillim né ora 17:30.

o Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 14
o Femra: 04
o Meshkuj: 10

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kété dégjim.

Dégjimin e shpalli té hapur kryetari | Komunés Bali Muharremaj

Bali Muharremaij: E hap takimin dhe | pérshendet té pranishmit dhe | falenderon pér
pjesémarrje.

Maksut Pirku: problem me kanalizim (mbi 23 shtépi te lagjja te xhamia).

Rruget me kubeza te pashtruara

Problem me ujé rregullimi | shtratit te lumit

Shtepia e kultures

Sylé Hoxha: kérkesé urgjente pér rregullimin e rrugés ge te dergon tek varrezat e fshatit

Jehona Rrafshi: falenderon pér bashképunimin kryetarin po ashtu edhe késhillin e
fshatit kérkesa e saj éshté rregullimi | rruges te varrezat, dhe rruga né lagjen Guraziu,
probleme me kanalizim ne ate lagje.

Kryetari: kanalizimi né fshat te jeté prioritet né lagjén e Gashéve.

Jehona Rrafshi: njé transport pér nxénsit pér arsye se nxénésit ecin deri ne 4 km, si dhe
rregullimi | njé parku afér lapidarit.



KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Kryetari: né fshatin Bllacé deri tani jané rregulluar 3 parge.

Saranda Bajraktari: rregullimi | ndrigimit te rruges, rregullimi | kanalizimit dhe
mirémbajtja e tyre.

Kryetari: pastrimi | kanalizimit éshté pjesé e hidroregjionit.

Selman Kyqyku: kerkese pér transportin e fémijeve nga lagjja e Kyqykve.
Kryetari: mbi 2.5 km me rregullore mundé té béhet kerkesé.

Kryetari | fshatit: pastrimi | rrugeve dhe trotuarve

Kryetari: Rruga Duhél- Bllacé pjesé e ministries ndersa per pastrimin e rrugeve tjera
mungesé e mjeteve.

Jehona Rrafshi: kerkesé pér rregullimin e parkingjeve pér mésimédhénes ne shkollen e
Bllacés.

Kryetari: mungesé e hapésirave publike

Dégjimi publik pérfundoi né orén: 18:10

Vegéza né webfage pér mbajtjen e dégiimit publik:

https://suhareke.rks-gov.net/lajmet-2/

Vegéza né facebook pér mbajtjen e déglimit publik:

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZyrtare/




— Lista e Pjesémarresve

Data 21.05.2025
Lokacioni Bllacé
Tema Dégjim Publik pér Kornizen Afatmesme Buxhetore 2026-2028
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